
公告编号：2025-017

证券代码：872307 证券简称：创举科技 主办券商：华安证券

天津市创举科技股份有限公司

2024年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正原因

天津市创举科技股份有限公司（以下简称公司）于 2025年 4月 22日在全

国中小企业股份转让系统（www.neeq.com.cn）披露的《2024年年度报告》（公

告编号：2025-013）。

披露后发现“第七节 财务会计报告”中“财务报表附注”中的“五、合并

财务报表项目附注”之“4、应收账款”之“（5）按欠款方归集的应收账款和合

同资产期末余额前五名单位情况”与“十六、母公司财务报表主要项目注释”之

“2、应收账款”之“（5）按欠款方归集的应收账款和合同资产期末余额前五名

单位情况”的列示有误，现公司对《2024 年年度报告》中涉及的相关数据进行

补充更正。

二、涉及更正内容

更正前：

单位名称
应收账款

期末余额

合同资产

期末余额

应收账款和合

同资产期末余

额

占应收账款和

合同资产期末

余额合计数的

比例%

应收账款坏

账准备和合

同资产减值

准备期末余

额

中化化工科学技

术研究总院有限

公司

6,468,332.40 1,540,707.60 8,009,040.00 10.88 522,676.15

内蒙古广聚新材

料有限责任公司
7,162,954.85 7,162,954.85 9.73 1,192,797.86

赛鼎工程有限公

司
5,942,443.95 539,500.00 6,481,943.95 8.81 963,643.84



公告编号：2025-017

徐州龙兴泰能源

科技有限公司
6,447,840.00 6,447,840.00 8.76 657,176.86

新能能源有限公

司
1,968,592.55 1,968,592.55 2.67 128,471.87

合 计 27,990,163.75 2,080,207.60 30,070,371.35 40.85 3,464,766.59

更正后：

单位名称
应收账款

期末余额

合同资产

期末余额

应收账款和合

同资产期末余

额

占应收账款和

合同资产期末

余额合计数的

比例%

应收账款坏

账准备和合

同资产减值

准备期末余

额

中化化工科学技

术研究总院有限

公司

6,468,332.40 1,540,707.60 8,009,040.00 10.88 522,676.15

内蒙古广聚新材

料有限责任公司
7,162,954.85 7,162,954.85 9.73 1,192,797.86

赛鼎工程有限公

司
5,942,443.95 539,500.00 6,481,943.95 8.81 963,643.84

徐州龙兴泰能源

科技有限公司
6,447,840.00 6,447,840.00 8.76 657,176.86

广西翅冀钢铁有

限公司
4,081,000.00 4,081,000.00 5.54 415,943.75

合 计 30,102,571.20 2,080,207.60 32,182,778.80 43.72 3,752,238.46

三、其他相关说明

除上述更正外,其他内容均未发生变化。公司将同时在全国中小企业股份转

让系统（www.neeq.com.cn）披露更正后的《2024年年度报告（更正后）》（公

告编号：2025-018）。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

天津市创举科技股份有限公司

董事会

2025年 6月 19日


